

ADV1325212-Doc, scai, fermoar, nasturi, etc

I.D.: 75120913

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 08.11.22 | Coduri CPV | 39500000-7 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 5.345,16 RON - 5.345,16 RON

Descriere: 1.Doc MUNS 150 cm, 100% bbc, 279,8 g/m², bleumarin ml 88 x 38,72 lei / ml = 3407,36 lei
2.Elastic 4 cm, alb /negru ml 20 x 3,97 lei / ml = 79,40 lei 3.Nasturi 15 mm (24L), bleumarin buc 240 x 0,50 lei / buc = 120,00 lei 4.Scai (banda Velcro) look & hook 25 mm, bleumarin / negru ml 16 x 4,90 lei /ml = 78,40 lei 5.Banda reflectorizanta 50 mm ml 180 x 7,00 lei / ml = 1260,00 lei - PVC verde HV - PVC argintiu HV - textila arginiu -textila verde HV+ argintiu pe mijloc - textila portocaliu+argintiu pe mijloc 6.Fermoar buc 20 x 7,50 lei / buc = 150,00 lei - 70 cm, detasabil, plastic injectat / spiralat, bleumarin /negru 7.Ata Serafil 20, 0,4 mm, 100% pes, bleumarin, 5000 ml x 0,05 lei / ml = 250,00 lei TOTAL FARA TVA: 5345,16 lei
